

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Łomży
ul. Dworna 16 18-400 Łomża
tel. 86 215 42 70, fax. 86 216 34 19
e-mail: dyrektor@lomza.so.gov.pl

DSO-280-13/19

wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „świadczenia ochrony osób, obiektów i mienia Sądu Okręgowego w Łomży, Sadu Rejonowego w Grajewie, Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem i Sądu Rejonowego w Zambrowie”.

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców Sąd Okręgowy w Łomży udziela odpowiedzi j.n.:

1. Wnoszę o modyfikację par. 3 ust.3 Umowy, w zakresie: „(...) okaże pisemne oświadczenie o nie figurowaniu w Krajowym Rejestrze Karnym osób wykonujących usługę”.
2. Wnoszę o modyfikację par.3 ust. III pkt.1 Umowy, w zakresie: „(...) z wyjątkiem danych i informacji, które zgodnie z obowiązującym prawem mogą być ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zażąda uprawniony organ w przewidzianej prawem formie i treści, jednakże tylko w niezbędnym zakresie”.
3. Proszę o określenie terminu obowiązywania tajemnicy określonej w par.3 ust. III pkt. 2 Umowy, po zakończeniu Umowy”.
4. Wnoszę o wykreślenie w par.3 ust. III pkt.3 Umowy zapisu: „zapewnić odpowiednie warunki” oraz w drugim zdaniu „nie dochowania”. To na Zamawiającym ciąży obowiązek zapewnienia odpowiednich warunków BHP. Wykonawca może jedynie odpowiadać za ich przestrzeganie zgodnie z przepisami prawa.
5. Wnoszę o modyfikację par.6 ust.7 Umowy, w zakresie: „Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia (od 01.01.2020 „Ustawa o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych”)
6. Czy stawka za usługę określoną w par.6 ust.1 pkt.1.3 Umowy dotyczy również sytuacji opisanych w par.7 ust.1 Umowy?
7. Wnoszę o modyfikację par.8 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...) 5% wartości umowy brutto określonej w par.6 ust.2, wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy, w przypadku(...)”
8. Wnoszę o zmniejszenie kary umownej wskazanej w par. 8 ust. 2 Umowy do 300 zł.
9. Wnoszę o wprowadzenie do par. 8 Umowy, zapisu: „ Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”
10. Wnoszę o wprowadzenie do par. 9 Umowy, zapisu: „ Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”.
11. Wnoszę o modyfikację par. 10 ust. 2 Umowy, w zakresie: „(...) siedziby Powoda”.
12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

13. Proszę o informację czy usługi wskazane w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu o których mowa w rozdziale V pkt.2.3, ppkt 2.3.1 zdolności techniczne lub zawodowe mogą powtarzać w każdym z zadań ?
14. Proszę o potwierdzenie iż pracownik ochrony zatrudniony u Wykonawcy zobowiązany jest zamykać budynek Sądu pytanie dotyczy części nr I, II, III, IV.
15. W jaki sposób ma być organizowany depozyt kluczy od ochraniających budynków po zakończeniu służby?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji - par. 3 ust.3 Umowy otrzymuje brzmienie „Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca złoży oświadczenie o niekaralności osób wykonujących usługę”

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie określa terminu obowiązywania tajemnicy określonej w par.3 ust. III pkt. 2 Umowy. Zamawiający ma zachować tajemnicę, a gdyby chciał ujawnić jakieś informację, to musi zapytać o zgodę Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji - par. 3 ust. III pkt. 3 Umowy otrzymuje brzmienie - „Wykonawca we własnym zakresie zapewnia pracownikom kierowanym do wykonania usługi odpowiednie szkolenie i warunki do przestrzegania przepisów BHP w trakcie wykonywania usługi. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za powstałe wypadki z tytułu nie dochowania warunków bezpieczeństwa i higieny pracy przez jego pracowników skierowanych do realizacji usługi”.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji - par. 6 ust. 7 Umowy otrzymuje brzmienie „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia, Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych, na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Stawka za usługę określoną w par. 6 ust. 1 pkt. 1.3 nie dotyczy zapłaty za sprawowanie doraźnej ochrony fizycznej sprawowanej w przypadku braku możliwości monitorowania systemu alarmowego. Nie jest świadczona usługa monitorowania więc należy zapewnić doraźną ochronę.

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji par. 8 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej wskazanej w par. 8 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych wg. przedstawionego wzoru. Dokonuje zmiany w zapisach załącznika nr 13 do SIWZ – wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Par. 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie.

„3. Przetwarzanie obejmować będzie następujące dane osobowe:

- 3.1 dane pracowników sądu (wizerunek, imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu)
- 3.2 dane osób korzystających z pokoi gościnnych (imię i nazwisko, adres zamieszkania, miejsce pracy, seria i numer dokumentu tożsamości),
- 3.3 wizerunek osób przebywających w budynkach sądu, na parkingu oraz na terenie posesji wokół budynków sądu”

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zdolności techniczne lub zawodowe mogą powtarzać się w każdym zadaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Pracownicy ochrony zatrudnieni przez Wykonawcę zobowiązani będą do zamykania i otwierania budynków.

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Pracownicy sprawujący ochronę fizycznej danego obiektu otrzymają od zamawiającego klucze do budynku.

p.o. DYREKTORA
SĄDU OKRĘGOWEGO
w Łomży

Joanna Truszkowska

